
ZARZĄDZENIE Nr 742/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.03.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 
Nr 949/2017 z dnia 20 listopada 2017 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc obowiązującą upoważnienie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 949/2017 
z dnia 20 listopada 2017 r. udzielone Agnieszce Graczyk do wydawania w imieniu 
Prezydenta Miasta Krakowa decyzji administracyjnych oraz postanowień, jak również 
podejmowania czynności o charakterze materialno – technicznym w sprawach 
o wydanie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2018 roku.


